АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления от 27.12.2017 № 3096/12
«О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу:
Московская область, г. Красногорск, п. Нахабино, ул. 11 Саперов, д. 3»

В соответствии с п. 4 ст. 198 Жилищного кодекса РФ, п. 39 Правил проведения
органом местного самоуправления открьпого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом, утвержденных постановлением
Правительства РФ от 06.02.2006 № 75, в связи с тем, что до дня проведения конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным жилым домом,
расположенным по адресу: Московская область, г. Красногорск, п. Нахабино, ул. 11
Саперов, д. 3, собственники помещений выбрали и реализовали способ управления
многоквартирным домом, во исполнение решения Госжилинспекции Московской области
от 12.01.2018г. № 08ПЧ/15-170706-19-15-2017/1 об отзьmе (отмене) предписания,

п о с т  а н  о в л я  ю:

1. Постановление администрации городского округа Красногорск от 27.12.2017
№ 3096/12 «О проведении открьпого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Московская
область, г. Красногорск, п. Нахабино, ул. 11 Саперов, д. 3» признать утратившим силу.

2. Управлению бухгалтерского учета и отчетности (С.И. Филаткиной)
обеспечить возврат средств, внесенных в качестве обеспечения заявки на участие в
конкурсе.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в
информационно-коммуникационной сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Красногорск М.Ю. Киреева.

Р.Ф. Хабиров

/

Ю .Г. Никифорова

003322